
UCHWAŁA NR 80/V/2019
RADY MIASTA RYBNIKA

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zarządzenia wyborów do Rady Dzielnicy Meksyk

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 
ze zm.), w związku z §15 Statutu Dzielnicy Meksyk przyjętego uchwałą Nr 169/XI/2007 Rady Miasta Rybnika 
z dnia 27 czerwca 2007 (tj . Dz. Urz. Woj. Śl. z 2013 r. poz. 3090),

na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta, po zaopiniowaniu przez Komisję Samorządu
i Bezpieczeństwa,

Rada Miasta Rybnika
uchwala:

§ 1. Zarządzić wybory do Rady Dzielnicy Meksyk na dzień 26 marca 2019 r. 

§ 2. Zebranie wyborcze celem przeprowadzenia wyborów, o których mowa w §1 odbędzie się w budynku 
Zespołu Szkół Budowlanych mieszczącym się w Dzielnicy Meksyk, przy ul. Świerklańskiej 42 o godzinie 18:00. 

§ 3. Zobowiązać:

1) Zarząd Dzielnicy Meksyk do poinformowania mieszkańców dzielnicy o zarządzeniu wyborów oraz o terminie 
i miejscu zebrania wyborczego poprzez rozplakatowanie informacji na terenie dzielnicy,

2) Prezydenta Miasta do poinformowania mieszkańców dzielnicy o zarządzeniu wyborów oraz o terminie 
i miejscu zebrania wyborczego poprzez umieszczenie stosownej informacji w budynku i na stronie internetowej 
Urzędu Miasta Rybnika, w "Gazecie Rybnickiej" oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 
dzielnicy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Wojciech Kiljańczyk

Id: B1606DB7-CA5A-4498-9544-DF6CC703F7BD. Podpisany Strona 1




